

Bolagsverket

2023-12-20

2023122100098

Årsredovisning

för

SALUHALLEN i Hudiksvall AB

559323-2555

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SALUHALLEN i Hudiksvall AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 19/12 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hudiksvall 19/12 2023



Mats Hagljung

Årsredovisning

för

SALUHALLEN i Hudiksvall AB

559323-2555

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

Styrelsen för SALUHALLEN i Hudiksvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Butiksförsäljning och e-handelsförsäljning av lokal och närproducerade livsmedel och specerivaror.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat en andra kontrollbalansräkning per 2022-03-31 som utvidade att mer än hälften av aktiekapitalet är förbrukat varvid bolaget är likvidationspliktigt enligt aktiebolagslagen. Styrelsen beslutade att driva bolaget vidare med personliga ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	609	944
Resultat efter finansiella poster	87	-207
Soliditet (%)	neg	neg

Bolagets omsättningen har minskat med mer än 30 % från föregående år, vilket beror på verksamheten har ändrat inriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-206 869	-181 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-206 869	206 869	0
Årets resultat			87 075	87 075
Belopp vid årets utgång	25 000	-206 869	87 075	-94 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-206 869
årets vinst	87 075
	-119 794
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-119 794
	-119 794

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01	2021-06-18
	1	-2023-07-31	-2022-07-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		608 883	944 152
Övriga rörelseintäkter		0	3 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		608 883	948 052
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-214 394	-641 878
Övriga externa kostnader		-203 408	-359 301
Personalkostnader	2	-90 386	-137 315
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 400	-1 530
Summa rörelsekostnader		-509 588	-1 140 024
Rörelseresultat		99 295	-191 972
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 234	-14 897
Summa finansiella poster		-12 220	-14 897
Resultat efter finansiella poster		87 075	-206 869
Resultat före skatt		87 075	-206 869
Årets resultat		87 075	-206 869

Balansräkning

Not
1

2023-07-31

2022-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 070

5 470

Summa materiella anläggningstillgångar

4 070

5 470

Summa anläggningstillgångar

4 070

5 470

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

36 670

0

Övriga fordringar

10 973

16 588

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 725

2 593

Summa kortfristiga fordringar

50 368

19 181

Kassa och bank

Kassa och bank

18 586

16 636

Summa kassa och bank

18 586

16 636

Summa omsättningstillgångar

68 954

35 817

SUMMA TILLGÅNGAR

73 024

41 287

Balansräkning

Not
1

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-206 869

0

Årets resultat

87 075

-206 869

Summa fritt eget kapital

-119 794

-206 869

Summa eget kapital

-94 794

-181 869

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

90 912

Summa långfristiga skulder

0

90 912

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

90 904

90 904

Leverantörsskulder

13 826

27 271

Övriga skulder

53 088

4 069

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

167 818

132 244

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

73 024

41 287

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-06-18 -2022-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	0
Inköp	0	7 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 000	7 000
Ingående avskrivningar	-1 530	0
Årets avskrivningar	-1 400	-1 530
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 930	-1 530
Utgående redovisat värde	4 070	5 470

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 90 904 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-07-31	2022-07-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	90 912
	0	90 912
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 904	90 904
	90 904	90 904

Hudiksvall 19/12 2023



Mats Hagljung